АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404354, Волгоградская обл., г. Котельниково, ул. Ленина, 9,

тел./факс (84476) 3-31-96/3-35-04, E-mail: ra_kotel@volganet.ru

от г. №  23-08/309

Председателю

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области

Тыщенко С.Ф.

Уважаемый Сергей Федорович!

В рамках полномочий, предусмотренных Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, вносим на рассмотрение

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области проект правового акта представительного органа муниципального

района согласно приложению.

Официальным представителем главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области при рассмотрении

указанного проекта на заседании Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области назначен начальник отдела

бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области – Н. К.

Проскурнова.

Приложения: проект решения

Глава  Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.А. Понкратов

исполнитель: Зипунникова С. Б. 3-24-60

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_____» _________ 2023 г. № _____

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 03.12.2021 г. № 37/245 «О

порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам

городского и сельских поселений, входящих в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, на содержание объектов

благоустройства»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области решил:

1. Внести в Положение о порядке предоставления иных межбюджетных

трансфертов бюджетам городского и сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на

содержание объектов благоустройства, утвержденное решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 03.12.2021 г. № 37/245, следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «в 2014 – 2021 годах» заменить словами «в 2014 –

2022 годах»;

2) в Приложении:

слова «в 2014 - 2021 годах» заменить словами «в 2014 – 2022 годах»;

слова «с 2014 по 2021 год» заменить словами «с 2014 по 2022 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 г.

Глава Котельниковского

муниципального района      С.А. Понкратов

Председатель Котельниковского

районного Совета народных депутатов                                  С.Ф. Тыщенко